提出日を記入して下さい

※ 世帯数については自主防災会が管轄されている世帯数を記入して下さい

様式第５号（第７条関係）

年    月    日

  富田林市長 様

                    組織名 ●●●●自主防災会

                  代表者 消防  太郎

※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

※共同申請の場合は、代表の組織名及び代表者名を記載してください。

富田林市自主防災組織運営費補助金交付申請書

 令和●●年度において、自主防災組織運営費補助金の交付を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

記

１ 自主防災組織の規模   ２８０世帯  ・  交付申請額   ５０，０００円

２ 補助事業に要する経費の内訳

補助対象事業

事業内容内訳

事業に要

する経費
市補助金 地元負担金 備  考

自主防災組織

運営費補助事業
70,000円 50,000円 20,000円

計 70,000円 50,000円 20,000円

※添付書類

・事業計画書（様式第１号の２）

・予算書（様式第１号の３）

・予算書の支出の部の内訳（様式第１号の４）

・見積書（コピー）

 ・共同申請の場合にあっては、共同申請組織内訳（別紙）

記載例（単独申請）